1
2

[image: image1.png]

Сельское поселение Лемпино

 Нефтеюганский район

Ханты - Мансийский автономный округ - Югра
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕМПИНО
   РЕШЕНИЕ
02.12.2011

                                                            № 197
п. Лемпино
Об отмене решения Совета депутатов сельского поселения Лемпино

от 25.04.2008 №104 «Об утверждении «Правил благоустройства

территории сельского поселения Лемпино»»

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствии            с законодательством Российской Федерации и Уставом сельского поселения Лемпино, Совет депутатов сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Решение Совета депутатов сельского поселения Лемпино от 25.034.2008 №104 «Об утверждении «Правил благоустройства территории сельского поселения Лемпино»» считать утратившим силу.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в муниципальном средстве массовой информации – бюллетень «Лемпинский вестник».

4. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения                                                                Н.Н. Фоменкина

PAGE